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Resumo Geral do Município de MOSSORÓ - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 13

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 543

01.3 Total de seções não instaladas

556

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

543

543

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 184.656

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 184.656

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 184.656

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 153.913

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

153.913

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  83,35%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   16,65% 30.743
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

153.913

144.990

3.059

5.864

Votos nulos na urna 5.864

94,20%

1,99%

3,81%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 144.990
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

543

543

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 184.656

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 184.656

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 184.656

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 153.913

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

153.913

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  83,35%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   16,65% 30.743

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

153.913

145.737

3.551

4.625

Votos nulos na urna 4.598

94,69%

2,31%

3,00%

99,42%

Votos nulos técnico 0,58% 27

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 145.737

Votos nominais 97,33% 141.842

Votos para legenda 2,67% 3.895

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUÍZA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, CINTHIA CIBELE DINIZ DE MEDEIROS, JUÍZA ELEITORAL, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) MOSSORÓ-RN,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 17590 - MOSSORÓ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0033 0302 / 393 0356 / 22 415 356 Não  Apurada / Agregação

0033 0345 / 135 0343 / 126 262 220 Não  Apurada / Agregação

0033 0345 / 135 0357 / 1 262 220 Não  Apurada / Agregação

0034 0006 / 179 0034 / 185 364 284 Não  Apurada / Agregação

0034 0009 / 140 0310 / 131 271 216 Não  Apurada / Agregação

0034 0069 / 226 0307 / 168 394 327 Não  Apurada / Agregação

0034 0070 / 243 0323 / 19 262 228 Não  Apurada / Agregação

0034 0072 / 216 0147 / 207 423 380 Não  Apurada / Agregação

0034 0073 / 213 0077 / 210 423 352 Não  Apurada / Agregação

0034 0074 / 209 0078 / 215 424 364 Não  Apurada / Agregação

0034 0075 / 214 0076 / 213 427 375 Não  Apurada / Agregação

0034 0237 / 345 0316 / 99 444 376 Não  Apurada / Agregação

0034 0325 / 147 0324 / 6 153 134 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28 - MARIA DA CONCEIÇÃO
CESÁRIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FRANCISCO EDSON DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleito

80 - UNIDADE POPULAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

80 - VICTOR HUGO SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

GLEDSON RENAN SOUZA
MARROCOS

Deferido Deferido Deferido Não eleito

MOSSORO DO POVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - ALLYSON LEANDRO
BEZERRA SILVA

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MARCOS ANTONIO BEZERRA DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito

MOSSORÓ DE VERDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - GENIVAN DE FREITAS VALE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

MOSSORÓ MAIS FORTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - LAWRENCE CARLOS AMORIM
DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CARMEM JULIA ARAUJO
HOLANDA MONTENEGRO DE
NEGREIROS

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - GERUZA MEDEIROS DE
SALES SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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10001 - AGNELO PEREIRA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10003 - CLAURO MAURICIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10010 - JOSÉ FREITAS DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10120 - KERGINALDO VICENTE DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10122 - ARACI MARIA SILVA
NORONHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - RENAN CARLOS COUTO
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10192 - FRANCISCO DE ASSIS
SERAFIM DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10222 - VITOR VINICIUS
MARQUES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10288 - HORTENCIA GABRYELLY
SOARES SANTIAGO FELIX DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10444 - MARIA HELIANE DUARTE
COSTA FILGUEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10456 - ASCLEPIUS SARAIVA
CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10555 - ROBSON ESTIVAM DE
SOUSA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10567 - MARCOS ANTONIO SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10777 - CLENILDO DA SILVA
GONZAGA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10789 - MARIA NILDA FERNANDES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10888 - GEORGIA KARINE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10999 - ARY SERGIO QUEIROZ DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - JOSE RAIMUNDO
NOGUEIRA NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - JOAO BATISTA DA SILVA
FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11122 - JOZIMAR BRILHANTE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - LUCIANA PINHEIRO
FIGUEIREDO SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11213 - QUEILA MIRIAN DOS
SANTOS GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11222 - JOSÉ AUGUSTO DA
CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11233 - LARISA CIBELLE FABRÍCIO
DE QUEIRÓZ COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11321 - MIRIA LUZIA JÁCOME DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - GERALDO BISPO DE
MENESES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11444 - LUCIENE CAETANO DE
MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11511 - FRANCISCO  CIPRIANO DA
SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11555 - FRANCISCO MARCOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11724 - PAULO FRUTUOSO
MACHADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - AMARO JANES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11999 - VANDUY ALVES
MANIÇOBA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15020 - ANTÔNIO JOSÉ DA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15021 - ITALA MORGANIA DA
SILVA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15100 - PALOMA EMANUELA
BEZERRA GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - ANTÔNIO EILSON CARLOS
DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - ANDERSON ALVES
MANIÇOBA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15153 - HEBER MEDEIROS
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15190 - EZENILDO CARNEIRO DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - ALLISON COSTA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15244 - DENINHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15300 - MARTA REGINA
FERNANDES DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15321 - DEYVISON THALLES
MARTINS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15333 - RAIMUNDO NAZARENO
JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - DÁVIDA OLIVEIRA
FERREIRA DE SOUZA CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - YAN SÁVIO MELO
GRANJEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15500 - MARCOS NEI REBOUÇAS
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - PAULO IGO FELICIANO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15624 - FRANCISCO REGINALDO
FERREIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

15700 - JORDANO BRUNO ROCHA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15888 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA
MOTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - MARIA DE FÁTIMA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - JAILSON REGIS
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22002 - GRACILDES ALMEIDA DE
OLIVEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22007 - JOSÉ CLEMENTINO
DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22010 - FRANCISCO GENÁRIO
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - MASAMI OKAMOTO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:41:05

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

22111 - FRANCISCO MATIAS DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22115 - FRANCISCA MARIA DA
CONCEIÇÃO NETA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - GILDIVAN ALVES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22202 - FRANCISCO CHAGAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22220 - LUIS FERNANDO SÁVIO
DE ELIEZER PINTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - DANIEL LIMA SAMPAIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22223 - ZENI DA SILVA ARAÚJO
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - JERÔNIMO VINGT UN
ROSADO MAIA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - CANDICE ELLEN BELÉM
MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - FRANCISCO LEDIVALDO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22456 - ARISON RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - ANTÔNIA ALINE MENEZES
DO COUTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22633 - MILTON CARLOS
RODRIGUES SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22678 - ALESSANDRO DE
OLIVEIRA GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - ERINELSON PINHEIRO
ACIOLE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - THAYZE NAIARA FEITOSA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22974 - PÂMELLA SAMARA
DANTAS SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - RICARDO SOARES
NOGUEIRA DO COUTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44100 - RUBENIA SAMARA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44111 - FRANCISCO CARLOS
CARVALHO DE MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44120 - EDSON CARLOS DE
SOUZA MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - GLYCIA HIASCARA ROCHA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44144 - SEVERINA NAGILA DINIZ
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44210 - EDSON DUARTE MORAIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - GENILSON ALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44321 - MARILEIDE DA SILVA
MORAIS PONTES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - FRANCISCO LOURENCO
DA COSTA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44400 - ANTONIO JOSÉ COSTA E
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44444 - FRANCISCO WIGINIS
SOARES CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44445 - LILIAN CYNTHIA FREIRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44477 - MAURENILSA NUNES DE
MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44500 - RAERIO EMIDIO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44555 - GIDEON ISMAIAS PEREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44600 - ADJAILSON FERNANDES
VALDEGER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44678 - MARIA EILMA ALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44700 - LUCAS VENANCIO
MAGALHAES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44777 - JOSE EDWALDO DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - OZANIEL ALVES DE
MESQUITA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44999 - AISLAN MARCKUTY
VIEIRA FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - RAMILSON MENDONÇA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55100 - PEDRO BRUNO DA SILVA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - KERLIA ALVES DO
NASCIMENTO SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - LUCI MENDONÇA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55192 - WELLINGTON VIEIRA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55200 - MARIA VERÔNICA
FLORÊNCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - FERNANDO MARTINS DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55321 - KAMILLA KATYUSIA ALVES
BEZERRA SERAFIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - ANTONIA GIRLANDE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55345 - DAMÁSIO LUCAS
REZENDE LEITE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55437 - CAMILA DE OLIVEIRA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - PETRAS VINICIUS DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55455 - KLEBER DE OLIVEIRA
CARLOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55456 - MIGUEL DEYVSON
MIRANDA ARARUNA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55500 - KAYO CÉSAR FREIRE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55545 - KARLA POLIANA DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - VLADIMIR DE PAULA
TAVARES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55633 - MAURO PINTO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55655 - JOAO MARCELO
FONSECA PAIVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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55777 - JOSÉ LÁZARO DE PAIVA
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - JOÃO BATISTA DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - ALEXSANDRO
VASCONCELOS VALENTIM

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - FRANKLIN ROBSON DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70007 - ELIEZIO DOS SANTOS
PAIVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70010 - MARIA EDILUCIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - RAIMUNDA ERINEUMA
PIERRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - DILMA MEDEIROS DE
SOUZA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - ANTONIO CELSO DE
AZEVEDO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70128 - WESNEY THONES LOPES
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70177 - ANTONIO GILIARDE
SANTOS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70190 - CARLOS ALBERTO COSTA
DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - NOELTON FERREIRA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70321 - GILBERTO ANTONIO
DANTAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70444 - CLEONILSON DANTAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70456 - MARCOS ANTONIO
BEZERRA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - FLÁVIO NOGUEIRA DE
QUEIROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70567 - VANDA MARIA GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70666 - ERIVALDO PEREIRA
TOMAZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70700 - TASSYO MARDONNY
LUCIANO DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70707 - GIDEILDA SILVA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - CLAUDIANA SILVA
PRAXEDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70999 - EDIVANIO FERREIRA
SABINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - NAELSON DE ARAUJO
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77030 - JULIANE ROBERTA
MENEZES DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77077 - ADNA LEITE DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77088 - MARIA DE FATIMA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77110 - VALDEMIRO CLEMENTINO
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - ANTONIO VICENTE
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - ELTON BEZERRA DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77177 - WILSON DE OLIVEIRA
REBOUÇAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77222 - JOHN KENNETH NEVES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77321 - HILDA CRISTIANI SILVA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - MAYANE ROCHA
NOGUEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - THIAGO HENRIQUE
GOMES DUARTE MARQUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77477 - VICTOR SANTOS
CARVALHO CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - MARISARA SILVA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77577 - FRANCISCO FLAVIANO DE
ANDRADE PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77677 - ERICSSON LEONARDO
DOS SANTOS MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77700 - TARCISIO DE ALMEIDA
ROSADO COSTA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - ERIJACKSON GOMES DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77877 - LUIZ ALEXANDRE DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - TERESA CRISTINA FELIX
DA COSTA BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77889 - FRANCISCO CESAR
ARAUJO DE AMORIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77999 - JOSE WILSON DA SILVA
PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13111 - ANA FLÁVIA OLIVEIRA
BARBOSA DE LIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13113 - MARIA DE FÁTIMA ALVES
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - GLISIANY PLÚVIA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13222 - ANTÔNIO INÁCIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - MARIA MARLEIDE DA
CUNHA MATIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13456 - FRANCISCO UGMAR
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13555 - ROCELITO MIRANDA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13680 - FRANCISCO HERMINIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43000 - PAULO CESAR DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43111 - JOÃO MORAIS PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43123 - GISLAINE HELIA DE LIMA
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43333 - OMAR DE OLIVEIRA
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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43777 - MARIA ALDEÍZA FREITAS
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - MARIA LUZIA PAIVA
BESSA VALE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65656 - OTACILIO JEREMIAS
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - NICODEMUS FERNANDES
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23333 - MARGARETH FREIRE DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45000 - EDMILSON FREIRE
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45033 - EDNALDO TEODOSIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45045 - MARA MICHELE
NORONHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - JOSE MARCOS
MARTINIANO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - YOANIS INFANTE
RODRIGUEZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45200 - REGINALDO DANTAS DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45220 - SALES BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - FRANCISCO NEVES DE
BRITO NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45321 - FRANCISCA ITLA DE
ARAUJO SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - JOCEILDO BRILHANTE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - JAILTON OLIVEIRA DA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45454 - PEDRO SILVEIRA DA
CRUZ NETTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - FRANCIONE BEZERRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45601 - ALVANILSON MEDEIROS
CARLOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45678 - MARIA DE FATIMA
TRAJANO SAMPAIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45700 - ANGELINA HOLANDA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45777 - JOELMA LOPES MENDES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45789 - ROSA MARIA DA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45800 - SEBASTIÃO LINIERS
PAULA NERES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45999 - JOAO PEDRO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - AIRTON BRUNO
FERNANDES DE AQUINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18011 - MONICA DINIZ MACEDO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18013 - JOSE JOSIMAR FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18111 - SANDRO VAGNER DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

18190 - CARLOS ALBERTO
SOARES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18222 - JOSUE ROCHA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18321 - PRISCILLA TATIANE DA
SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

18333 - FRANCINALDO DO
NASCIMENTO OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18444 - RICARDO ALEXANDRE
VALE DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18555 - HYKAROO VYCTTOR
SILVA MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18556 - LUIZ GONZAGA DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

18567 - ADNA JAKELYNE SILVA DE
MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18678 - NATALIA LILA PEREZ
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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18777 - SANTIDIO MOURA DA
SILVA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18778 - MARCIA FERREIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18880 - MARIA DE FATIMA LIMA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18888 - CARLOS WAGNER DE
MELO MARTINHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

18999 - WAGNO DANTAS FELIPE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido *

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

80 - UP

Deferido DeferidoUNIDADE POPULAR Deferido *

PDT / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / PSB / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MOSSORÓ MAIS FORTE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA *

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

PODE / PL / PP / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MOSSORÓ DE VERDADE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
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11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

REPUBLICANOS / UNIÃO / PSD / SOLIDARIEDADE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MOSSORO DO POVO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL
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Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)
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45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA

BRASILEIRA
Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 204 011.253 11.457 11.457Válido (legenda)

43 - PV 23 01.519 1.542 1.542Válido (legenda)

65 - PC DO B 17 0380 397 397Válido (legenda)

244 013.152 13.396 13.396

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 29 0978 1.007 1.007Válido (legenda)

45 - PSDB 340 08.272 8.612 8.612Válido (legenda)

369 09.250 9.619 9.619

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 60 06.974 7.034 7.034Válido (legenda)

50 - PSOL 24 00 24 24Válido (legenda)

84 06.974 7.058 7.058

58 5.175 5.23310 - REPUBLICANOS 5.2330 Válido (legenda)

91 1.030 1.12111 - PP 1.1210 Válido (legenda)

107 7.882 7.98915 - MDB 7.9890 Válido (legenda)

410 13.798 14.20822 - PL 14.2080 Válido (legenda)

2.119 38.431 40.55044 - UNIÃO 40.5500 Válido (legenda)

217 26.167 26.38455 - PSD 26.3840 Válido (legenda)

46 4.143 4.18970 - AVANTE 4.1890 Válido (legenda)

150 15.840 15.99077 - SOLIDARIEDADE 15.9900 Válido (legenda)

Resumo 3.895 0141.842 145.737

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

145.737
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

694,00

Votos nulos e nulos técnicos :

141.842

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

3.551

21

Votos anulados sub judice :

4.625

145.737

Votos de legenda (C) :

0

3.895

6.940

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 1.388,00

5.552,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

5.175 5810 - REPUBLICANOS 5.233 0 2 0

1.030 9111 - PP 1.121 0 0 0

7.882 10715 - MDB 7.989 1 4 1

13.798 41022 - PL 14.208 2 3 2

38.431 2.11944 - UNIÃO 40.550 5 17 5

26.167 21755 - PSD 26.384 3 11 3

4.143 4670 - AVANTE 4.189 0 1 0

15.840 15077 - SOLIDARIEDADE 15.990 2 9 2
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

13.152 244Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

13.396 1 6 1

9.250 369Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

9.619 1 5 1

6.974 84Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

7.058 1 3 1

Resultado em 06/10/2024 19:56:00, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 141.842 3.895 145.737 1616
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 16

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

13.798 410 222 - PL 14.208 2 0 0 1 4736.000000
000000000

  204.73

38.431 2.119 544 - UNIÃO 40.550 5 0 0 10 6758.333333
333333333*

  584.29

26.167 217 355 - PSD 26.384 3 0 0 4 6596.000000
000000000

  380.17

13.152 244 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

13.396 1 0 0 2 6698.000000
000000000

  193.03

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

13.798 410 222 - PL 14.208 2 0 0 1 4736.000000
000000000

  204.73

38.431 2.119 544 - UNIÃO 40.550 5 1 1 9 5792.857142
857142857

  584.29

26.167 217 355 - PSD 26.384 3 0 0 4 6596.000000
000000000

  380.17

13.152 244 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

13.396 1 0 0 2 6698.000000
000000000*

  193.03

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

13.798 410 222 - PL 14.208 2 0 0 1 4736.000000
000000000

  204.73
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 16

38.431 2.119 544 - UNIÃO 40.550 5 1 1 9 5792.857142
857142857

  584.29

26.167 217 355 - PSD 26.384 3 0 0 4 6596.000000
000000000*

  380.17

13.152 244 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

13.396 1 1 1 1 4465.333333
333333333

  193.03

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

13.798 410 222 - PL 14.208 2 0 0 1 4736.000000
000000000

  204.73

38.431 2.119 544 - UNIÃO 40.550 5 1 1 9 5792.857142
857142857*

  584.29

26.167 217 355 - PSD 26.384 3 1 1 3 5276.800000
000000000

  380.17

13.152 244 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

13.396 1 1 1 1 4465.333333
333333333

  193.03

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

13.798 410 222 - PL 14.208 2 0 0 1 4736.000000
000000000

  204.73

38.431 2.119 544 - UNIÃO 40.550 5 2 2 8 5068.750000
000000000

  584.29

26.167 217 355 - PSD 26.384 3 1 1 3 5276.800000
000000000*

  380.17

13.152 244 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

13.396 1 1 1 1 4465.333333
333333333

  193.03
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 16

Resultado em 06/10/2024 19:56:00, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

6.940

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

5.175 5810 - REPUBLICANOS 5.233 0 0 0

1.030 9111 - PP 1.121 0 0 0

7.882 10715 - MDB 7.989 1 0 1

13.798 41022 - PL 14.208 2 0 2

38.431 2.11944 - UNIÃO 40.550 5 2 7

26.167 21755 - PSD 26.384 3 2 5

4.143 4670 - AVANTE 4.189 0 0 0

15.840 15077 - SOLIDARIEDADE 15.990 2 0 2

13.152 244Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

13.396 1 1 2

9.250 369Federação PSDB CIDADANIA 9.619 1 0 1

6.974 84Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

7.058 1 0 1

Resumo 141.842 3.895 145.737 16 5 21

Resultado em 06/10/2024 19:56:00, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

113.121 78,02% Eleito*44 - ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA Válido

MARCOS ANTONIO BEZERRA DE MEDEIROS

16.115 11,11% Não eleito45 - LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAUJO Válido

CARMEM JULIA ARAUJO HOLANDA MONTENEGRO DE
NEGREIROS

11.019 7,60% Não eleito22 - GENIVAN DE FREITAS VALE Válido

NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA

4.375 3,02% Não eleito80 - VICTOR HUGO SOUSA Válido

GLEDSON RENAN SOUZA MARROCOS

360 0,25% Não eleito28 - MARIA DA CONCEIÇÃO CESÁRIO Válido

FRANCISCO EDSON DE SOUZA

Resultado em 06/10/2024 - 19:55:36, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

4.638 Eleito por QP*55444 - PETRAS VINICIUS DE SOUSA Válido

4.272 Eleito por QP*77444 - THIAGO HENRIQUE GOMES DUARTE MARQUES Válido

4.125 Eleito por QP*55655 - JOAO MARCELO FONSECA PAIVA Válido

3.504 Eleito por QP*44700 - LUCAS VENANCIO MAGALHAES Válido

3.461 Eleito por QP*18888 - CARLOS WAGNER DE MELO MARTINHO Válido

3.408 Eleito por QP*13333 - MARIA MARLEIDE DA CUNHA MATIAS Válido

3.363 Eleito por QP*55999 - ALEXSANDRO VASCONCELOS VALENTIM Válido

3.350 Eleito por QP*22000 - JAILSON REGIS NOGUEIRA Válido

3.214 Eleito por QP*44444 - FRANCISCO WIGINIS SOARES CAVALCANTE Válido

3.109 Eleito por média*55555 - VLADIMIR DE PAULA TAVARES Válido

3.038 Eleito por QP*44222 - GENILSON ALVES DE SOUZA Válido

2.964 Eleito por QP*44500 - RAERIO EMIDIO DE ARAUJO Válido

2.739 Eleito por QP*44400 - ANTONIO JOSÉ COSTA E SILVA Válido

2.654 Eleito por QP*22444 - FRANCISCO LEDIVALDO RODRIGUES Válido

2.602 Não eleito10444 - MARIA HELIANE DUARTE COSTA FILGUEIRA Válido

2.599 Eleito por média*13123 - GLISIANY PLÚVIA DE OLIVEIRA Válido

2.335 1º Suplente13111 - ANA FLÁVIA OLIVEIRA BARBOSA DE LIRA Válido

2.241 Eleito por média*44888 - OZANIEL ALVES DE MESQUITA Válido

2.226 Eleito por média*44000 - RICARDO SOARES NOGUEIRA DO COUTO Válido

2.213 1º Suplente44999 - AISLAN MARCKUTY VIEIRA FREITAS Válido

2.196 2º Suplente44111 - FRANCISCO CARLOS CARVALHO DE MELO Válido

2.157 3º Suplente44777 - JOSE EDWALDO DE LIMA Válido

1.938 Eleito por média*55500 - KAYO CÉSAR FREIRE DA SILVA Válido

1.861 4º Suplente44120 - EDSON CARLOS DE SOUZA MORAIS Válido

1.766 Eleito por QP*15321 - DEYVISON THALLES MARTINS DO NASCIMENTO Válido

1.730 Eleito por QP*77222 - JOHN KENNETH NEVES DA SILVA Válido

1.700 5º Suplente44210 - EDSON DUARTE MORAIS Válido

1.614 1º Suplente55000 - RAMILSON MENDONÇA MARTINS Válido

1.515 Eleito por QP*45123 - YOANIS INFANTE RODRIGUEZ Válido

1.485 6º Suplente44333 - FRANCISCO LOURENCO DA COSTA NETO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.471 1º Suplente22555 - ANTÔNIA ALINE MENEZES DO COUTO Válido

1.450 7º Suplente44600 - ADJAILSON FERNANDES VALDEGER Válido

1.434 2º Suplente55456 - MIGUEL DEYVSON MIRANDA ARARUNA Válido

1.405 8º Suplente44555 - GIDEON ISMAIAS PEREIRA DA SILVA Válido

1.350 9º Suplente44100 - RUBENIA SAMARA DE OLIVEIRA Válido

1.300 2º Suplente13555 - ROCELITO MIRANDA DA ROCHA Válido

1.283 3º Suplente55192 - WELLINGTON VIEIRA DA ROCHA Válido

1.268 1º Suplente18000 - AIRTON BRUNO FERNANDES DE AQUINO Válido

1.233 3º Suplente13456 - FRANCISCO UGMAR NOGUEIRA Válido

1.167 4º Suplente43333 - OMAR DE OLIVEIRA NOGUEIRA Válido

1.143 1º Suplente45999 - JOAO PEDRO DO NASCIMENTO Válido

1.110 2º Suplente45601 - ALVANILSON MEDEIROS CARLOS Válido

1.069 1º Suplente77677 - ERICSSON LEONARDO DOS SANTOS MARTINS Válido

1.030 2º Suplente77477 - VICTOR SANTOS CARVALHO CARNEIRO Válido

1.026 Não eleito10222 - VITOR VINICIUS MARQUES DA SILVA Válido

974 1º Suplente15456 - YAN SÁVIO MELO GRANJEIRO Válido

918 3º Suplente23000 - NICODEMUS FERNANDES LIMA Válido

902 3º Suplente77123 - ELTON BEZERRA DE MEDEIROS Válido

895 4º Suplente77700 - TARCISIO DE ALMEIDA ROSADO COSTA FILHO Válido

889 4º Suplente55777 - JOSÉ LÁZARO DE PAIVA NETO Válido

879 4º Suplente45678 - MARIA DE FATIMA TRAJANO SAMPAIO Válido

869 2º Suplente15555 - PAULO IGO FELICIANO DE SOUZA Válido

868 2º Suplente18444 - RICARDO ALEXANDRE VALE DA SILVA Válido

868 3º Suplente15020 - ANTÔNIO JOSÉ DA COSTA Válido

868 5º Suplente77577 - FRANCISCO FLAVIANO DE ANDRADE PEREIRA Válido

853 6º Suplente77110 - VALDEMIRO CLEMENTINO FILHO Válido

809 5º Suplente55100 - PEDRO BRUNO DA SILVA SOUZA Válido

791 6º Suplente55633 - MAURO PINTO Válido

776 7º Suplente77111 - ANTONIO VICENTE JUNIOR Válido

740 Não eleito70700 - TASSYO MARDONNY LUCIANO DE ARAUJO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

708 10º Suplente44445 - LILIAN CYNTHIA FREIRE Válido

658 8º Suplente77000 - NAELSON DE ARAUJO SILVA Válido

630 11º Suplente44678 - MARIA EILMA ALVES DA SILVA Válido

629 2º Suplente22678 - ALESSANDRO DE OLIVEIRA GOMES Válido

619 3º Suplente22321 - JERÔNIMO VINGT UN ROSADO MAIA NETO Válido

618 4º Suplente22022 - MASAMI OKAMOTO Válido

612 5º Suplente22222 - DANIEL LIMA SAMPAIO Válido

553 6º Suplente22223 - ZENI DA SILVA ARAÚJO SOUZA Válido

551 4º Suplente15444 - DÁVIDA OLIVEIRA FERREIRA DE SOUZA CARDOSO Válido

523 5º Suplente15111 - ANTÔNIO EILSON CARLOS DANTAS Válido

523 6º Suplente15700 - JORDANO BRUNO ROCHA SILVA Válido

520 Não eleito70123 - ANTONIO CELSO DE AZEVEDO DA SILVA Válido

509 5º Suplente45555 - FRANCIONE BEZERRA DE OLIVEIRA Válido

487 7º Suplente55455 - KLEBER DE OLIVEIRA CARLOS Válido

483 7º Suplente22010 - FRANCISCO GENÁRIO MARQUES Válido

479 7º Suplente15100 - PALOMA EMANUELA BEZERRA GOMES Válido

476 8º Suplente22002 - GRACILDES ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA Válido

464 12º Suplente44321 - MARILEIDE DA SILVA MORAIS PONTES Válido

445 Não eleito70321 - GILBERTO ANTONIO DANTAS Válido

435 6º Suplente45454 - PEDRO SILVEIRA DA CRUZ NETTO Válido

427 Não eleito70555 - FLÁVIO NOGUEIRA DE QUEIROS Válido

402 7º Suplente45222 - FRANCISCO NEVES DE BRITO NETO Válido

396 Não eleito11000 - JOSE RAIMUNDO NOGUEIRA NETO Válido

380 9º Suplente22633 - MILTON CARLOS RODRIGUES SILVEIRA Válido

379 9º Suplente77177 - WILSON DE OLIVEIRA REBOUÇAS Válido

364 8º Suplente55111 - KERLIA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS Válido

356 10º Suplente77333 - MAYANE ROCHA NOGUEIRA SILVA Válido

355 13º Suplente44144 - SEVERINA NAGILA DINIZ LIMA Válido

354 Não eleito10456 - ASCLEPIUS SARAIVA CORDEIRO Válido

350 9º Suplente55888 - JOÃO BATISTA DE ANDRADE Válido
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343 10º Suplente55222 - FERNANDO MARTINS DE SOUSA Válido

342 8º Suplente15500 - MARCOS NEI REBOUÇAS DA COSTA Válido

342 11º Suplente77555 - MARISARA SILVA DA COSTA Válido

324 5º Suplente13680 - FRANCISCO HERMINIO DA SILVA Válido

314 Não eleito70128 - WESNEY THONES LOPES MONTEIRO Válido

310 14º Suplente44477 - MAURENILSA NUNES DE MOURA Válido

308 8º Suplente45220 - SALES BARBOSA DA SILVA Válido

308 9º Suplente45321 - FRANCISCA ITLA DE ARAUJO SILVA Válido

306 10º Suplente22220 - LUIS FERNANDO SÁVIO DE ELIEZER PINTO Válido

303 12º Suplente77877 - LUIZ ALEXANDRE DA ROCHA Válido

292 Não eleito10123 - RENAN CARLOS COUTO DE SOUZA Válido

291 10º Suplente45000 - EDMILSON FREIRE JUNIOR Válido

278 13º Suplente77088 - MARIA DE FATIMA DE SOUZA Válido

275 11º Suplente22007 - JOSÉ CLEMENTINO DANTAS Válido

263 12º Suplente22456 - ARISON RODRIGUES DA SILVA Válido

261 9º Suplente15190 - EZENILDO CARNEIRO DE MORAIS Válido

257 14º Suplente77999 - JOSE WILSON DA SILVA PAIVA Válido

253 6º Suplente65123 - MARIA LUZIA PAIVA BESSA VALE Válido

245 13º Suplente22123 - GILDIVAN ALVES DA SILVA Válido

232 3º Suplente18555 - HYKAROO VYCTTOR SILVA MENDONÇA Válido

227 Não eleito70177 - ANTONIO GILIARDE SANTOS DA SILVA Válido

225 Não eleito70000 - FRANKLIN ROBSON DA COSTA Válido

221 15º Suplente44123 - GLYCIA HIASCARA ROCHA DA SILVA Válido

219 Não eleito70456 - MARCOS ANTONIO BEZERRA DE SOUZA Válido

218 11º Suplente45700 - ANGELINA HOLANDA DOS SANTOS Válido

217 7º Suplente43111 - JOÃO MORAIS PEREIRA Válido

215 Não eleito70111 - DILMA MEDEIROS DE SOUZA FERREIRA Válido

213 12º Suplente45444 - JAILTON OLIVEIRA DA FONSECA Válido

207 11º Suplente55437 - CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS Válido

205 4º Suplente18777 - SANTIDIO MOURA DA SILVA FILHO Válido
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203 Não eleito70999 - EDIVANIO FERREIRA SABINO Válido

201 14º Suplente22202 - FRANCISCO CHAGAS DA SILVA Válido

200 13º Suplente45111 - JOSE MARCOS MARTINIANO DE OLIVEIRA Válido

194 Não eleito70444 - CLEONILSON DANTAS DA SILVA Válido

171 14º Suplente45033 - EDNALDO TEODOSIO DA SILVA Válido

169 5º Suplente18333 - FRANCINALDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Válido

164 15º Suplente77030 - JULIANE ROBERTA MENEZES DE SOUZA Válido

163 10º Suplente15153 - HEBER MEDEIROS MONTEIRO Válido

162 16º Suplente77889 - FRANCISCO CESAR ARAUJO DE AMORIM Válido

159 6º Suplente18011 - MONICA DINIZ MACEDO Válido

157 11º Suplente15222 - ALLISON COSTA DE SOUZA Válido

154 7º Suplente18190 - CARLOS ALBERTO SOARES DA SILVA Válido

150 8º Suplente18222 - JOSUE ROCHA DA SILVA Válido

150 12º Suplente55333 - ANTONIA GIRLANDE DA SILVA Válido

147 15º Suplente22333 - CANDICE ELLEN BELÉM MENDONÇA Válido

147 16º Suplente22777 - ERINELSON PINHEIRO ACIOLE Válido

144 Não eleito10555 - ROBSON ESTIVAM DE SOUSA SILVA Válido

142 17º Suplente77077 - ADNA LEITE DE SOUZA Válido

140 18º Suplente77888 - TERESA CRISTINA FELIX DA COSTA BARROS Válido

139 13º Suplente55123 - LUCI MENDONÇA DE ALMEIDA Válido

136 19º Suplente77321 - HILDA CRISTIANI SILVA DA COSTA Válido

133 15º Suplente45333 - JOCEILDO BRILHANTE DA SILVA Válido

128 16º Suplente45789 - ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO Válido

128 17º Suplente22115 - FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NETA Válido

128 20º Suplente77777 - ERIJACKSON GOMES DE LIMA Válido

127 8º Suplente65656 - OTACILIO JEREMIAS FERNANDES Válido

125 18º Suplente22111 - FRANCISCO MATIAS DE SOUSA Válido

119 Não eleito10567 - MARCOS ANTONIO SILVA Válido

118 Não eleito10777 - CLENILDO DA SILVA GONZAGA Válido

105 Não eleito10999 - ARY SERGIO QUEIROZ DE OLIVEIRA Válido
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104 Não eleito70222 - NOELTON FERREIRA SILVA Válido

101 17º Suplente45045 - MARA MICHELE NORONHA Válido

98 9º Suplente18013 - JOSE JOSIMAR FILHO Válido

96 9º Suplente43000 - PAULO CESAR DE OLIVEIRA Válido

96 12º Suplente15244 - DENINHA Válido

87 10º Suplente18778 - MARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

87 19º Suplente22974 - PÂMELLA SAMARA DANTAS SOARES Válido

86 Não eleito11122 - JOZIMAR BRILHANTE DA SILVA Válido

84 13º Suplente15333 - RAIMUNDO NAZARENO JÚNIOR Válido

82 14º Suplente15300 - MARTA REGINA FERNANDES DA COSTA Válido

81 18º Suplente45777 - JOELMA LOPES MENDES Válido

79 Não eleito11111 - JOAO BATISTA DA SILVA FILHO Válido

76 Não eleito11333 - GERALDO BISPO DE MENESES Válido

76 19º Suplente45800 - SEBASTIÃO LINIERS PAULA NERES Válido

76 Não eleito11724 - PAULO FRUTUOSO MACHADO Válido

73 Não eleito10000 - GERUZA MEDEIROS DE SALES SILVA Válido

72 Não eleito10192 - FRANCISCO DE ASSIS SERAFIM DA SILVA Válido

69 Não eleito10010 - JOSÉ FREITAS DE SOUZA Válido

68 Não eleito70010 - MARIA EDILUCIA DA SILVA Válido

67 15º Suplente15123 - ANDERSON ALVES MANIÇOBA Válido

63 11º Suplente18999 - WAGNO DANTAS FELIPE Válido

60 Não eleito70666 - ERIVALDO PEREIRA TOMAZ Válido

60 14º Suplente55321 - KAMILLA KATYUSIA ALVES BEZERRA SERAFIM Válido

60 20º Suplente23333 - MARGARETH FREIRE DE SOUZA Válido

54 Não eleito11222 - JOSÉ AUGUSTO DA CUNHA Válido

51 Não eleito11233 - LARISA CIBELLE FABRÍCIO DE QUEIRÓZ COSTA Válido

51 21º Suplente45200 - REGINALDO DANTAS DE ARAUJO Válido

47 Não eleito70707 - GIDEILDA SILVA DE SOUZA Válido

46 Não eleito11123 - LUCIANA PINHEIRO FIGUEIREDO SILVA Válido

46 15º Suplente55200 - MARIA VERÔNICA FLORÊNCIO Válido
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44 Não eleito70777 - CLAUDIANA SILVA PRAXEDES Válido

40 Não eleito10888 - GEORGIA KARINE QUEIROZ Válido

38 Não eleito11511 - FRANCISCO  CIPRIANO DA SILVA JUNIOR Válido

37 Não eleito11777 - AMARO JANES DA SILVA Válido

37 Não eleito10288 - HORTENCIA GABRYELLY SOARES SANTIAGO
FELIX DE OLIVEIRA

Válido

37 Não eleito70100 - RAIMUNDA ERINEUMA PIERRE Válido

34 Não eleito10789 - MARIA NILDA FERNANDES Válido

33 Não eleito10122 - ARACI MARIA SILVA NORONHA Válido

31 10º Suplente13222 - ANTÔNIO INÁCIO DA SILVA Válido

31 16º Suplente15888 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA MOTA Válido

29 20º Suplente22888 - THAYZE NAIARA FEITOSA FONSECA Válido

28 16º Suplente55545 - KARLA POLIANA DE LIMA Válido

26 Não eleito11213 - QUEILA MIRIAN DOS SANTOS GONÇALVES Válido

26 Não eleito10003 - CLAURO MAURICIO DA SILVA Válido

26 17º Suplente15999 - MARIA DE FÁTIMA LIMA Válido

25 Não eleito11555 - FRANCISCO MARCOS DA SILVA Válido

25 12º Suplente18880 - MARIA DE FATIMA LIMA DE OLIVEIRA Válido

24 11º Suplente43123 - GISLAINE HELIA DE LIMA CAVALCANTE Válido

24 13º Suplente18678 - NATALIA LILA PEREZ SOUSA Válido

23 Não eleito70567 - VANDA MARIA GOMES Válido

23 12º Suplente13113 - MARIA DE FÁTIMA ALVES DO NASCIMENTO Válido

20 18º Suplente15021 - ITALA MORGANIA DA SILVA COSTA Válido

19 Não eleito70190 - CARLOS ALBERTO COSTA DE ANDRADE Válido

18 Não eleito10120 - KERGINALDO VICENTE DO NASCIMENTO Válido

15 Não eleito11999 - VANDUY ALVES MANIÇOBA Válido

15 13º Suplente43777 - MARIA ALDEÍZA FREITAS OLIVEIRA Válido

15 Não eleito11444 - LUCIENE CAETANO DE MOURA Válido

13 Não eleito10001 - AGNELO PEREIRA DE CARVALHO Válido

12 Não eleito70007 - ELIEZIO DOS SANTOS PAIVA Válido

11 14º Suplente18567 - ADNA JAKELYNE SILVA DE MOURA Válido
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10 Não eleito11321 - MIRIA LUZIA JÁCOME DE FREITAS Válido

0 17º Suplente55345 - DAMÁSIO LUCAS REZENDE LEITE Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:56:00, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

28 - PRTB Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

360 0.25% Não eleito28 - MARIA DA CONCEIÇÃO CESÁRIO Válido

FRANCISCO EDSON DE SOUZA

80 - UP Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.375 3.02% Não eleito80 - VICTOR HUGO SOUSA Válido

GLEDSON RENAN SOUZA MARROCOS

MOSSORO DO POVO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

113.121 78.02% Eleito*44 - ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA Válido

MARCOS ANTONIO BEZERRA DE MEDEIROS

MOSSORÓ DE VERDADE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

11.019 7.60% Não eleito22 - GENIVAN DE FREITAS VALE Válido

NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA

MOSSORÓ MAIS FORTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

16.115 11.11% Não eleito45 - LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAUJO Válido

CARMEM JULIA ARAUJO HOLANDA MONTENEGRO DE
NEGREIROS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:55:36, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.602 Não eleito10444 - MARIA HELIANE DUARTE COSTA FILGUEIRA Válido

1.026 Não eleito10222 - VITOR VINICIUS MARQUES DA SILVA Válido

354 Não eleito10456 - ASCLEPIUS SARAIVA CORDEIRO Válido

292 Não eleito10123 - RENAN CARLOS COUTO DE SOUZA Válido

144 Não eleito10555 - ROBSON ESTIVAM DE SOUSA SILVA Válido

119 Não eleito10567 - MARCOS ANTONIO SILVA Válido

118 Não eleito10777 - CLENILDO DA SILVA GONZAGA Válido

105 Não eleito10999 - ARY SERGIO QUEIROZ DE OLIVEIRA Válido

73 Não eleito10000 - GERUZA MEDEIROS DE SALES SILVA Válido

72 Não eleito10192 - FRANCISCO DE ASSIS SERAFIM DA SILVA Válido

69 Não eleito10010 - JOSÉ FREITAS DE SOUZA Válido

40 Não eleito10888 - GEORGIA KARINE QUEIROZ Válido

37 Não eleito10288 - HORTENCIA GABRYELLY SOARES SANTIAGO
FELIX DE OLIVEIRA

Válido

34 Não eleito10789 - MARIA NILDA FERNANDES Válido

33 Não eleito10122 - ARACI MARIA SILVA NORONHA Válido

26 Não eleito10003 - CLAURO MAURICIO DA SILVA Válido

18 Não eleito10120 - KERGINALDO VICENTE DO NASCIMENTO Válido

13 Não eleito10001 - AGNELO PEREIRA DE CARVALHO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

396 Não eleito11000 - JOSE RAIMUNDO NOGUEIRA NETO Válido

86 Não eleito11122 - JOZIMAR BRILHANTE DA SILVA Válido

79 Não eleito11111 - JOAO BATISTA DA SILVA FILHO Válido

76 Não eleito11333 - GERALDO BISPO DE MENESES Válido

76 Não eleito11724 - PAULO FRUTUOSO MACHADO Válido

54 Não eleito11222 - JOSÉ AUGUSTO DA CUNHA Válido

51 Não eleito11233 - LARISA CIBELLE FABRÍCIO DE QUEIRÓZ COSTA Válido



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:41:05

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

46 Não eleito11123 - LUCIANA PINHEIRO FIGUEIREDO SILVA Válido

38 Não eleito11511 - FRANCISCO  CIPRIANO DA SILVA JUNIOR Válido

37 Não eleito11777 - AMARO JANES DA SILVA Válido

26 Não eleito11213 - QUEILA MIRIAN DOS SANTOS GONÇALVES Válido

25 Não eleito11555 - FRANCISCO MARCOS DA SILVA Válido

15 Não eleito11999 - VANDUY ALVES MANIÇOBA Válido

15 Não eleito11444 - LUCIENE CAETANO DE MOURA Válido

10 Não eleito11321 - MIRIA LUZIA JÁCOME DE FREITAS Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.766 Eleito por QP*15321 - DEYVISON THALLES MARTINS DO NASCIMENTO Válido

974 1º Suplente15456 - YAN SÁVIO MELO GRANJEIRO Válido

869 2º Suplente15555 - PAULO IGO FELICIANO DE SOUZA Válido

868 3º Suplente15020 - ANTÔNIO JOSÉ DA COSTA Válido

551 4º Suplente15444 - DÁVIDA OLIVEIRA FERREIRA DE SOUZA CARDOSO Válido

523 5º Suplente15111 - ANTÔNIO EILSON CARLOS DANTAS Válido

523 6º Suplente15700 - JORDANO BRUNO ROCHA SILVA Válido

479 7º Suplente15100 - PALOMA EMANUELA BEZERRA GOMES Válido

342 8º Suplente15500 - MARCOS NEI REBOUÇAS DA COSTA Válido

261 9º Suplente15190 - EZENILDO CARNEIRO DE MORAIS Válido

163 10º Suplente15153 - HEBER MEDEIROS MONTEIRO Válido

157 11º Suplente15222 - ALLISON COSTA DE SOUZA Válido

96 12º Suplente15244 - DENINHA Válido

84 13º Suplente15333 - RAIMUNDO NAZARENO JÚNIOR Válido

82 14º Suplente15300 - MARTA REGINA FERNANDES DA COSTA Válido

67 15º Suplente15123 - ANDERSON ALVES MANIÇOBA Válido

31 16º Suplente15888 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA MOTA Válido

26 17º Suplente15999 - MARIA DE FÁTIMA LIMA Válido

20 18º Suplente15021 - ITALA MORGANIA DA SILVA COSTA Válido
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22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.350 Eleito por QP*22000 - JAILSON REGIS NOGUEIRA Válido

2.654 Eleito por QP*22444 - FRANCISCO LEDIVALDO RODRIGUES Válido

1.471 1º Suplente22555 - ANTÔNIA ALINE MENEZES DO COUTO Válido

629 2º Suplente22678 - ALESSANDRO DE OLIVEIRA GOMES Válido

619 3º Suplente22321 - JERÔNIMO VINGT UN ROSADO MAIA NETO Válido

618 4º Suplente22022 - MASAMI OKAMOTO Válido

612 5º Suplente22222 - DANIEL LIMA SAMPAIO Válido

553 6º Suplente22223 - ZENI DA SILVA ARAÚJO SOUZA Válido

483 7º Suplente22010 - FRANCISCO GENÁRIO MARQUES Válido

476 8º Suplente22002 - GRACILDES ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA Válido

380 9º Suplente22633 - MILTON CARLOS RODRIGUES SILVEIRA Válido

306 10º Suplente22220 - LUIS FERNANDO SÁVIO DE ELIEZER PINTO Válido

275 11º Suplente22007 - JOSÉ CLEMENTINO DANTAS Válido

263 12º Suplente22456 - ARISON RODRIGUES DA SILVA Válido

245 13º Suplente22123 - GILDIVAN ALVES DA SILVA Válido

201 14º Suplente22202 - FRANCISCO CHAGAS DA SILVA Válido

147 15º Suplente22333 - CANDICE ELLEN BELÉM MENDONÇA Válido

147 16º Suplente22777 - ERINELSON PINHEIRO ACIOLE Válido

128 17º Suplente22115 - FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NETA Válido

125 18º Suplente22111 - FRANCISCO MATIAS DE SOUSA Válido

87 19º Suplente22974 - PÂMELLA SAMARA DANTAS SOARES Válido

29 20º Suplente22888 - THAYZE NAIARA FEITOSA FONSECA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.504 Eleito por QP*44700 - LUCAS VENANCIO MAGALHAES Válido

3.214 Eleito por QP*44444 - FRANCISCO WIGINIS SOARES CAVALCANTE Válido

3.038 Eleito por QP*44222 - GENILSON ALVES DE SOUZA Válido

2.964 Eleito por QP*44500 - RAERIO EMIDIO DE ARAUJO Válido

2.739 Eleito por QP*44400 - ANTONIO JOSÉ COSTA E SILVA Válido
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2.241 Eleito por média*44888 - OZANIEL ALVES DE MESQUITA Válido

2.226 Eleito por média*44000 - RICARDO SOARES NOGUEIRA DO COUTO Válido

2.213 1º Suplente44999 - AISLAN MARCKUTY VIEIRA FREITAS Válido

2.196 2º Suplente44111 - FRANCISCO CARLOS CARVALHO DE MELO Válido

2.157 3º Suplente44777 - JOSE EDWALDO DE LIMA Válido

1.861 4º Suplente44120 - EDSON CARLOS DE SOUZA MORAIS Válido

1.700 5º Suplente44210 - EDSON DUARTE MORAIS Válido

1.485 6º Suplente44333 - FRANCISCO LOURENCO DA COSTA NETO Válido

1.450 7º Suplente44600 - ADJAILSON FERNANDES VALDEGER Válido

1.405 8º Suplente44555 - GIDEON ISMAIAS PEREIRA DA SILVA Válido

1.350 9º Suplente44100 - RUBENIA SAMARA DE OLIVEIRA Válido

708 10º Suplente44445 - LILIAN CYNTHIA FREIRE Válido

630 11º Suplente44678 - MARIA EILMA ALVES DA SILVA Válido

464 12º Suplente44321 - MARILEIDE DA SILVA MORAIS PONTES Válido

355 13º Suplente44144 - SEVERINA NAGILA DINIZ LIMA Válido

310 14º Suplente44477 - MAURENILSA NUNES DE MOURA Válido

221 15º Suplente44123 - GLYCIA HIASCARA ROCHA DA SILVA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.638 Eleito por QP*55444 - PETRAS VINICIUS DE SOUSA Válido

4.125 Eleito por QP*55655 - JOAO MARCELO FONSECA PAIVA Válido

3.363 Eleito por QP*55999 - ALEXSANDRO VASCONCELOS VALENTIM Válido

3.109 Eleito por média*55555 - VLADIMIR DE PAULA TAVARES Válido

1.938 Eleito por média*55500 - KAYO CÉSAR FREIRE DA SILVA Válido

1.614 1º Suplente55000 - RAMILSON MENDONÇA MARTINS Válido

1.434 2º Suplente55456 - MIGUEL DEYVSON MIRANDA ARARUNA Válido

1.283 3º Suplente55192 - WELLINGTON VIEIRA DA ROCHA Válido

889 4º Suplente55777 - JOSÉ LÁZARO DE PAIVA NETO Válido

809 5º Suplente55100 - PEDRO BRUNO DA SILVA SOUZA Válido

791 6º Suplente55633 - MAURO PINTO Válido
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487 7º Suplente55455 - KLEBER DE OLIVEIRA CARLOS Válido

364 8º Suplente55111 - KERLIA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS Válido

350 9º Suplente55888 - JOÃO BATISTA DE ANDRADE Válido

343 10º Suplente55222 - FERNANDO MARTINS DE SOUSA Válido

207 11º Suplente55437 - CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS Válido

150 12º Suplente55333 - ANTONIA GIRLANDE DA SILVA Válido

139 13º Suplente55123 - LUCI MENDONÇA DE ALMEIDA Válido

60 14º Suplente55321 - KAMILLA KATYUSIA ALVES BEZERRA SERAFIM Válido

46 15º Suplente55200 - MARIA VERÔNICA FLORÊNCIO Válido

28 16º Suplente55545 - KARLA POLIANA DE LIMA Válido

0 17º Suplente55345 - DAMÁSIO LUCAS REZENDE LEITE Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

740 Não eleito70700 - TASSYO MARDONNY LUCIANO DE ARAUJO Válido

520 Não eleito70123 - ANTONIO CELSO DE AZEVEDO DA SILVA Válido

445 Não eleito70321 - GILBERTO ANTONIO DANTAS Válido

427 Não eleito70555 - FLÁVIO NOGUEIRA DE QUEIROS Válido

314 Não eleito70128 - WESNEY THONES LOPES MONTEIRO Válido

227 Não eleito70177 - ANTONIO GILIARDE SANTOS DA SILVA Válido

225 Não eleito70000 - FRANKLIN ROBSON DA COSTA Válido

219 Não eleito70456 - MARCOS ANTONIO BEZERRA DE SOUZA Válido

215 Não eleito70111 - DILMA MEDEIROS DE SOUZA FERREIRA Válido

203 Não eleito70999 - EDIVANIO FERREIRA SABINO Válido

194 Não eleito70444 - CLEONILSON DANTAS DA SILVA Válido

104 Não eleito70222 - NOELTON FERREIRA SILVA Válido

68 Não eleito70010 - MARIA EDILUCIA DA SILVA Válido

60 Não eleito70666 - ERIVALDO PEREIRA TOMAZ Válido

47 Não eleito70707 - GIDEILDA SILVA DE SOUZA Válido

44 Não eleito70777 - CLAUDIANA SILVA PRAXEDES Válido

37 Não eleito70100 - RAIMUNDA ERINEUMA PIERRE Válido
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23 Não eleito70567 - VANDA MARIA GOMES Válido

19 Não eleito70190 - CARLOS ALBERTO COSTA DE ANDRADE Válido

12 Não eleito70007 - ELIEZIO DOS SANTOS PAIVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.272 Eleito por QP*77444 - THIAGO HENRIQUE GOMES DUARTE MARQUES Válido

1.730 Eleito por QP*77222 - JOHN KENNETH NEVES DA SILVA Válido

1.069 1º Suplente77677 - ERICSSON LEONARDO DOS SANTOS MARTINS Válido

1.030 2º Suplente77477 - VICTOR SANTOS CARVALHO CARNEIRO Válido

902 3º Suplente77123 - ELTON BEZERRA DE MEDEIROS Válido

895 4º Suplente77700 - TARCISIO DE ALMEIDA ROSADO COSTA FILHO Válido

868 5º Suplente77577 - FRANCISCO FLAVIANO DE ANDRADE PEREIRA Válido

853 6º Suplente77110 - VALDEMIRO CLEMENTINO FILHO Válido

776 7º Suplente77111 - ANTONIO VICENTE JUNIOR Válido

658 8º Suplente77000 - NAELSON DE ARAUJO SILVA Válido

379 9º Suplente77177 - WILSON DE OLIVEIRA REBOUÇAS Válido

356 10º Suplente77333 - MAYANE ROCHA NOGUEIRA SILVA Válido

342 11º Suplente77555 - MARISARA SILVA DA COSTA Válido

303 12º Suplente77877 - LUIZ ALEXANDRE DA ROCHA Válido

278 13º Suplente77088 - MARIA DE FATIMA DE SOUZA Válido

257 14º Suplente77999 - JOSE WILSON DA SILVA PAIVA Válido

164 15º Suplente77030 - JULIANE ROBERTA MENEZES DE SOUZA Válido

162 16º Suplente77889 - FRANCISCO CESAR ARAUJO DE AMORIM Válido

142 17º Suplente77077 - ADNA LEITE DE SOUZA Válido

140 18º Suplente77888 - TERESA CRISTINA FELIX DA COSTA BARROS Válido

136 19º Suplente77321 - HILDA CRISTIANI SILVA DA COSTA Válido

128 20º Suplente77777 - ERIJACKSON GOMES DE LIMA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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3.408 Eleito por QP*13333 - MARIA MARLEIDE DA CUNHA MATIAS Válido

2.599 Eleito por média*13123 - GLISIANY PLÚVIA DE OLIVEIRA Válido

2.335 1º Suplente13111 - ANA FLÁVIA OLIVEIRA BARBOSA DE LIRA Válido

1.300 2º Suplente13555 - ROCELITO MIRANDA DA ROCHA Válido

1.233 3º Suplente13456 - FRANCISCO UGMAR NOGUEIRA Válido

1.167 4º Suplente43333 - OMAR DE OLIVEIRA NOGUEIRA Válido

324 5º Suplente13680 - FRANCISCO HERMINIO DA SILVA Válido

253 6º Suplente65123 - MARIA LUZIA PAIVA BESSA VALE Válido

217 7º Suplente43111 - JOÃO MORAIS PEREIRA Válido

127 8º Suplente65656 - OTACILIO JEREMIAS FERNANDES Válido

96 9º Suplente43000 - PAULO CESAR DE OLIVEIRA Válido

31 10º Suplente13222 - ANTÔNIO INÁCIO DA SILVA Válido

24 11º Suplente43123 - GISLAINE HELIA DE LIMA CAVALCANTE Válido

23 12º Suplente13113 - MARIA DE FÁTIMA ALVES DO NASCIMENTO Válido

15 13º Suplente43777 - MARIA ALDEÍZA FREITAS OLIVEIRA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.515 Eleito por QP*45123 - YOANIS INFANTE RODRIGUEZ Válido

1.143 1º Suplente45999 - JOAO PEDRO DO NASCIMENTO Válido

1.110 2º Suplente45601 - ALVANILSON MEDEIROS CARLOS Válido

918 3º Suplente23000 - NICODEMUS FERNANDES LIMA Válido

879 4º Suplente45678 - MARIA DE FATIMA TRAJANO SAMPAIO Válido

509 5º Suplente45555 - FRANCIONE BEZERRA DE OLIVEIRA Válido

435 6º Suplente45454 - PEDRO SILVEIRA DA CRUZ NETTO Válido

402 7º Suplente45222 - FRANCISCO NEVES DE BRITO NETO Válido

308 8º Suplente45220 - SALES BARBOSA DA SILVA Válido

308 9º Suplente45321 - FRANCISCA ITLA DE ARAUJO SILVA Válido

291 10º Suplente45000 - EDMILSON FREIRE JUNIOR Válido

218 11º Suplente45700 - ANGELINA HOLANDA DOS SANTOS Válido

213 12º Suplente45444 - JAILTON OLIVEIRA DA FONSECA Válido
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200 13º Suplente45111 - JOSE MARCOS MARTINIANO DE OLIVEIRA Válido

171 14º Suplente45033 - EDNALDO TEODOSIO DA SILVA Válido

133 15º Suplente45333 - JOCEILDO BRILHANTE DA SILVA Válido

128 16º Suplente45789 - ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO Válido

101 17º Suplente45045 - MARA MICHELE NORONHA Válido

81 18º Suplente45777 - JOELMA LOPES MENDES Válido

76 19º Suplente45800 - SEBASTIÃO LINIERS PAULA NERES Válido

60 20º Suplente23333 - MARGARETH FREIRE DE SOUZA Válido

51 21º Suplente45200 - REGINALDO DANTAS DE ARAUJO Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.461 Eleito por QP*18888 - CARLOS WAGNER DE MELO MARTINHO Válido

1.268 1º Suplente18000 - AIRTON BRUNO FERNANDES DE AQUINO Válido

868 2º Suplente18444 - RICARDO ALEXANDRE VALE DA SILVA Válido

232 3º Suplente18555 - HYKAROO VYCTTOR SILVA MENDONÇA Válido

205 4º Suplente18777 - SANTIDIO MOURA DA SILVA FILHO Válido

169 5º Suplente18333 - FRANCINALDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Válido

159 6º Suplente18011 - MONICA DINIZ MACEDO Válido

154 7º Suplente18190 - CARLOS ALBERTO SOARES DA SILVA Válido

150 8º Suplente18222 - JOSUE ROCHA DA SILVA Válido

98 9º Suplente18013 - JOSE JOSIMAR FILHO Válido

87 10º Suplente18778 - MARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

63 11º Suplente18999 - WAGNO DANTAS FELIPE Válido

25 12º Suplente18880 - MARIA DE FATIMA LIMA DE OLIVEIRA Válido

24 13º Suplente18678 - NATALIA LILA PEREZ SOUSA Válido

11 14º Suplente18567 - ADNA JAKELYNE SILVA DE MOURA Válido
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*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:56:00, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

974 1º Suplente15456 - YAN SÁVIO MELO GRANJEIRO Válido

869 2º Suplente15555 - PAULO IGO FELICIANO DE SOUZA Válido

868 3º Suplente15020 - ANTÔNIO JOSÉ DA COSTA Válido

551 4º Suplente15444 - DÁVIDA OLIVEIRA FERREIRA DE SOUZA CARDOSO Válido

523 5º Suplente15111 - ANTÔNIO EILSON CARLOS DANTAS Válido

523 6º Suplente15700 - JORDANO BRUNO ROCHA SILVA Válido

479 7º Suplente15100 - PALOMA EMANUELA BEZERRA GOMES Válido

342 8º Suplente15500 - MARCOS NEI REBOUÇAS DA COSTA Válido

261 9º Suplente15190 - EZENILDO CARNEIRO DE MORAIS Válido

163 10º Suplente15153 - HEBER MEDEIROS MONTEIRO Válido

157 11º Suplente15222 - ALLISON COSTA DE SOUZA Válido

96 12º Suplente15244 - DENINHA Válido

84 13º Suplente15333 - RAIMUNDO NAZARENO JÚNIOR Válido

82 14º Suplente15300 - MARTA REGINA FERNANDES DA COSTA Válido

67 15º Suplente15123 - ANDERSON ALVES MANIÇOBA Válido

31 16º Suplente15888 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA MOTA Válido

26 17º Suplente15999 - MARIA DE FÁTIMA LIMA Válido

20 18º Suplente15021 - ITALA MORGANIA DA SILVA COSTA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.471 1º Suplente22555 - ANTÔNIA ALINE MENEZES DO COUTO Válido

629 2º Suplente22678 - ALESSANDRO DE OLIVEIRA GOMES Válido

619 3º Suplente22321 - JERÔNIMO VINGT UN ROSADO MAIA NETO Válido

618 4º Suplente22022 - MASAMI OKAMOTO Válido

612 5º Suplente22222 - DANIEL LIMA SAMPAIO Válido

553 6º Suplente22223 - ZENI DA SILVA ARAÚJO SOUZA Válido

483 7º Suplente22010 - FRANCISCO GENÁRIO MARQUES Válido

476 8º Suplente22002 - GRACILDES ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA Válido

380 9º Suplente22633 - MILTON CARLOS RODRIGUES SILVEIRA Válido
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306 10º Suplente22220 - LUIS FERNANDO SÁVIO DE ELIEZER PINTO Válido

275 11º Suplente22007 - JOSÉ CLEMENTINO DANTAS Válido

263 12º Suplente22456 - ARISON RODRIGUES DA SILVA Válido

245 13º Suplente22123 - GILDIVAN ALVES DA SILVA Válido

201 14º Suplente22202 - FRANCISCO CHAGAS DA SILVA Válido

147 15º Suplente22333 - CANDICE ELLEN BELÉM MENDONÇA Válido

147 16º Suplente22777 - ERINELSON PINHEIRO ACIOLE Válido

128 17º Suplente22115 - FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NETA Válido

125 18º Suplente22111 - FRANCISCO MATIAS DE SOUSA Válido

87 19º Suplente22974 - PÂMELLA SAMARA DANTAS SOARES Válido

29 20º Suplente22888 - THAYZE NAIARA FEITOSA FONSECA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.213 1º Suplente44999 - AISLAN MARCKUTY VIEIRA FREITAS Válido

2.196 2º Suplente44111 - FRANCISCO CARLOS CARVALHO DE MELO Válido

2.157 3º Suplente44777 - JOSE EDWALDO DE LIMA Válido

1.861 4º Suplente44120 - EDSON CARLOS DE SOUZA MORAIS Válido

1.700 5º Suplente44210 - EDSON DUARTE MORAIS Válido

1.485 6º Suplente44333 - FRANCISCO LOURENCO DA COSTA NETO Válido

1.450 7º Suplente44600 - ADJAILSON FERNANDES VALDEGER Válido

1.405 8º Suplente44555 - GIDEON ISMAIAS PEREIRA DA SILVA Válido

1.350 9º Suplente44100 - RUBENIA SAMARA DE OLIVEIRA Válido

708 10º Suplente44445 - LILIAN CYNTHIA FREIRE Válido

630 11º Suplente44678 - MARIA EILMA ALVES DA SILVA Válido

464 12º Suplente44321 - MARILEIDE DA SILVA MORAIS PONTES Válido

355 13º Suplente44144 - SEVERINA NAGILA DINIZ LIMA Válido

310 14º Suplente44477 - MAURENILSA NUNES DE MOURA Válido

221 15º Suplente44123 - GLYCIA HIASCARA ROCHA DA SILVA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.614 1º Suplente55000 - RAMILSON MENDONÇA MARTINS Válido

1.434 2º Suplente55456 - MIGUEL DEYVSON MIRANDA ARARUNA Válido

1.283 3º Suplente55192 - WELLINGTON VIEIRA DA ROCHA Válido
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889 4º Suplente55777 - JOSÉ LÁZARO DE PAIVA NETO Válido

809 5º Suplente55100 - PEDRO BRUNO DA SILVA SOUZA Válido

791 6º Suplente55633 - MAURO PINTO Válido

487 7º Suplente55455 - KLEBER DE OLIVEIRA CARLOS Válido

364 8º Suplente55111 - KERLIA ALVES DO NASCIMENTO SANTOS Válido

350 9º Suplente55888 - JOÃO BATISTA DE ANDRADE Válido

343 10º Suplente55222 - FERNANDO MARTINS DE SOUSA Válido

207 11º Suplente55437 - CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS Válido

150 12º Suplente55333 - ANTONIA GIRLANDE DA SILVA Válido

139 13º Suplente55123 - LUCI MENDONÇA DE ALMEIDA Válido

60 14º Suplente55321 - KAMILLA KATYUSIA ALVES BEZERRA SERAFIM Válido

46 15º Suplente55200 - MARIA VERÔNICA FLORÊNCIO Válido

28 16º Suplente55545 - KARLA POLIANA DE LIMA Válido

0 17º Suplente55345 - DAMÁSIO LUCAS REZENDE LEITE Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.069 1º Suplente77677 - ERICSSON LEONARDO DOS SANTOS MARTINS Válido

1.030 2º Suplente77477 - VICTOR SANTOS CARVALHO CARNEIRO Válido

902 3º Suplente77123 - ELTON BEZERRA DE MEDEIROS Válido

895 4º Suplente77700 - TARCISIO DE ALMEIDA ROSADO COSTA FILHO Válido

868 5º Suplente77577 - FRANCISCO FLAVIANO DE ANDRADE PEREIRA Válido

853 6º Suplente77110 - VALDEMIRO CLEMENTINO FILHO Válido

776 7º Suplente77111 - ANTONIO VICENTE JUNIOR Válido

658 8º Suplente77000 - NAELSON DE ARAUJO SILVA Válido

379 9º Suplente77177 - WILSON DE OLIVEIRA REBOUÇAS Válido

356 10º Suplente77333 - MAYANE ROCHA NOGUEIRA SILVA Válido

342 11º Suplente77555 - MARISARA SILVA DA COSTA Válido

303 12º Suplente77877 - LUIZ ALEXANDRE DA ROCHA Válido

278 13º Suplente77088 - MARIA DE FATIMA DE SOUZA Válido

257 14º Suplente77999 - JOSE WILSON DA SILVA PAIVA Válido

164 15º Suplente77030 - JULIANE ROBERTA MENEZES DE SOUZA Válido

162 16º Suplente77889 - FRANCISCO CESAR ARAUJO DE AMORIM Válido

142 17º Suplente77077 - ADNA LEITE DE SOUZA Válido
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140 18º Suplente77888 - TERESA CRISTINA FELIX DA COSTA BARROS Válido

136 19º Suplente77321 - HILDA CRISTIANI SILVA DA COSTA Válido

128 20º Suplente77777 - ERIJACKSON GOMES DE LIMA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.335 1º Suplente13111 - ANA FLÁVIA OLIVEIRA BARBOSA DE LIRA Válido

1.300 2º Suplente13555 - ROCELITO MIRANDA DA ROCHA Válido

1.233 3º Suplente13456 - FRANCISCO UGMAR NOGUEIRA Válido

1.167 4º Suplente43333 - OMAR DE OLIVEIRA NOGUEIRA Válido

324 5º Suplente13680 - FRANCISCO HERMINIO DA SILVA Válido

253 6º Suplente65123 - MARIA LUZIA PAIVA BESSA VALE Válido

217 7º Suplente43111 - JOÃO MORAIS PEREIRA Válido

127 8º Suplente65656 - OTACILIO JEREMIAS FERNANDES Válido

96 9º Suplente43000 - PAULO CESAR DE OLIVEIRA Válido

31 10º Suplente13222 - ANTÔNIO INÁCIO DA SILVA Válido

24 11º Suplente43123 - GISLAINE HELIA DE LIMA CAVALCANTE Válido

23 12º Suplente13113 - MARIA DE FÁTIMA ALVES DO NASCIMENTO Válido

15 13º Suplente43777 - MARIA ALDEÍZA FREITAS OLIVEIRA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.143 1º Suplente45999 - JOAO PEDRO DO NASCIMENTO Válido

1.110 2º Suplente45601 - ALVANILSON MEDEIROS CARLOS Válido

918 3º Suplente23000 - NICODEMUS FERNANDES LIMA Válido

879 4º Suplente45678 - MARIA DE FATIMA TRAJANO SAMPAIO Válido

509 5º Suplente45555 - FRANCIONE BEZERRA DE OLIVEIRA Válido

435 6º Suplente45454 - PEDRO SILVEIRA DA CRUZ NETTO Válido

402 7º Suplente45222 - FRANCISCO NEVES DE BRITO NETO Válido

308 8º Suplente45220 - SALES BARBOSA DA SILVA Válido

308 9º Suplente45321 - FRANCISCA ITLA DE ARAUJO SILVA Válido

291 10º Suplente45000 - EDMILSON FREIRE JUNIOR Válido

218 11º Suplente45700 - ANGELINA HOLANDA DOS SANTOS Válido

213 12º Suplente45444 - JAILTON OLIVEIRA DA FONSECA Válido

200 13º Suplente45111 - JOSE MARCOS MARTINIANO DE OLIVEIRA Válido
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171 14º Suplente45033 - EDNALDO TEODOSIO DA SILVA Válido

133 15º Suplente45333 - JOCEILDO BRILHANTE DA SILVA Válido

128 16º Suplente45789 - ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO Válido

101 17º Suplente45045 - MARA MICHELE NORONHA Válido

81 18º Suplente45777 - JOELMA LOPES MENDES Válido

76 19º Suplente45800 - SEBASTIÃO LINIERS PAULA NERES Válido

60 20º Suplente23333 - MARGARETH FREIRE DE SOUZA Válido

51 21º Suplente45200 - REGINALDO DANTAS DE ARAUJO Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.268 1º Suplente18000 - AIRTON BRUNO FERNANDES DE AQUINO Válido

868 2º Suplente18444 - RICARDO ALEXANDRE VALE DA SILVA Válido

232 3º Suplente18555 - HYKAROO VYCTTOR SILVA MENDONÇA Válido

205 4º Suplente18777 - SANTIDIO MOURA DA SILVA FILHO Válido

169 5º Suplente18333 - FRANCINALDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Válido

159 6º Suplente18011 - MONICA DINIZ MACEDO Válido

154 7º Suplente18190 - CARLOS ALBERTO SOARES DA SILVA Válido

150 8º Suplente18222 - JOSUE ROCHA DA SILVA Válido

98 9º Suplente18013 - JOSE JOSIMAR FILHO Válido

87 10º Suplente18778 - MARCIA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

63 11º Suplente18999 - WAGNO DANTAS FELIPE Válido

25 12º Suplente18880 - MARIA DE FATIMA LIMA DE OLIVEIRA Válido

24 13º Suplente18678 - NATALIA LILA PEREZ SOUSA Válido

11 14º Suplente18567 - ADNA JAKELYNE SILVA DE MOURA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:56:00, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

113.121 78.02% Eleito*44 - ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA Válido

MARCOS ANTONIO BEZERRA DE MEDEIROS

Resultado em 06/10/2024 - 19:55:36, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

4.638 Eleito por QP*55444 - PETRAS VINICIUS DE SOUSA Válido

4.272 Eleito por QP*77444 - THIAGO HENRIQUE GOMES DUARTE MARQUES Válido

4.125 Eleito por QP*55655 - JOAO MARCELO FONSECA PAIVA Válido

3.504 Eleito por QP*44700 - LUCAS VENANCIO MAGALHAES Válido

3.461 Eleito por QP*18888 - CARLOS WAGNER DE MELO MARTINHO Válido

3.408 Eleito por QP*13333 - MARIA MARLEIDE DA CUNHA MATIAS Válido

3.363 Eleito por QP*55999 - ALEXSANDRO VASCONCELOS VALENTIM Válido

3.350 Eleito por QP*22000 - JAILSON REGIS NOGUEIRA Válido

3.214 Eleito por QP*44444 - FRANCISCO WIGINIS SOARES CAVALCANTE Válido

3.109 Eleito por média*55555 - VLADIMIR DE PAULA TAVARES Válido

3.038 Eleito por QP*44222 - GENILSON ALVES DE SOUZA Válido

2.964 Eleito por QP*44500 - RAERIO EMIDIO DE ARAUJO Válido

2.739 Eleito por QP*44400 - ANTONIO JOSÉ COSTA E SILVA Válido

2.654 Eleito por QP*22444 - FRANCISCO LEDIVALDO RODRIGUES Válido

2.599 Eleito por média*13123 - GLISIANY PLÚVIA DE OLIVEIRA Válido

2.241 Eleito por média*44888 - OZANIEL ALVES DE MESQUITA Válido

2.226 Eleito por média*44000 - RICARDO SOARES NOGUEIRA DO COUTO Válido

1.938 Eleito por média*55500 - KAYO CÉSAR FREIRE DA SILVA Válido

1.766 Eleito por QP*15321 - DEYVISON THALLES MARTINS DO NASCIMENTO Válido

1.730 Eleito por QP*77222 - JOHN KENNETH NEVES DA SILVA Válido

1.515 Eleito por QP*45123 - YOANIS INFANTE RODRIGUEZ Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:56:00, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 17590 - MOSSORÓ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0034 0042 --- 06/10/2024
17:40:45

Esperada --- 2385309 839.148.335.744.341.717.017.321 62C69918 25/09/2024
14:17:00

0034 0042 Contingência 06/10/2024
17:40:45

Efetivada UE 2349425 798.744.793.878.197.670.087.535 6C4DC510 05/10/2024
17:04:00

0034 0242 --- 06/10/2024
18:44:34

Esperada --- 2366121 778.542.457.446.340.401.228.684 3C8895C4 26/09/2024
08:20:00

0034 0242 Contingência 06/10/2024
18:44:34

Efetivada UE 2344228 657.330.659.264.536.611.969.763 6C4DC510 05/10/2024
16:56:00

0034 0309 --- 06/10/2024
18:16:08

Esperada --- 2363486 475.512.734.973.718.241.630.301 09009E60 26/09/2024
09:28:00

0034 0309 Contingência 06/10/2024
18:16:08

Efetivada UE 2351273 829.047.820.381.101.927.605.396 6C4DC510 05/10/2024
17:11:00


